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KUKISTUNUT ON BABYLON                                  Väinö Hotti 

Teh. VHn 

 
                     (nettikuva) 
Babylonin ennallistettuja raunioita            

Rooma tavoittelee taivasta 

”Me katolilaiset toteamme punastumatta, niin, me toteamme ylpeinä: 

katolilaisuus ei ole suorastaan  eikä joka suhteessa samaa kuin 

alkukristillisyys tai edes Kristuksen sanoma yhtä vähän kuin täysin 

kasvanut tammi on sama kuin tammenterho” (Karl Adam / Osmo Tiililä, 

Kristilliset kirkot ja muut yhteissöt, s.116). 

Selkeää harhaoppia 

Jo tässä olisi HERRAN KANSAN pitänyt tunnistaa Rooman kirkon harha – 

askeleet - Raamatun ilmoituksen selkeä hylkääminen. 

Successio apostolica 

Tämä merkitsee, että pappisvirka on suoraan apostoleilta johdettua. 

Tämä taas on räikeässä ristiriidassa em. kanssa, jossa käytännössä 

irtisanoudutaan apostolisesta opista. Tässä paljastuu, että Rooman kirkko 

kulkee VALHEEN POLUILLA! 

Raamattu ei ole auktoriteetti 

”Katolisen kristityn on uskottava kaikki, mitä Jumala on ilmoittanut ja 

minkä katolinen kirkko uskottavaksi esittää, olipa se sitten Pyhässä 

Raamatussa tai ei” (Loors, emt, s.132). 

Babylon = baalal  = sekoittaa 

”Ja he sanoivat: "Tulkaa, rakentakaamme 

itsellemme kaupunki ja torni, jonka huippu 

ulottuu taivaaseen, ja tehkäämme itsellemme 

nimi, ettemme hajaantuisi yli kaiken maan" (1. 

Moos.11:4). 
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           (nettikuva) 

Kirkon ulkopuolella ei ole pelastusta 

”Extra  ecclesiam nulla salus” (Cyprianus / 178). 

”vain Rooman kirkko on Kristuksen ainoa oikea kirkko. Mutta tällaisena se 

yksin on Pyhän Hengen johtama. Se taas merkitsee juuri erehtymättö-

myyttä … Muut kirkot eivät ole tässä tilassa, vaan niitä johtaa perkeleen 

henki” (182). 

 
                    (nettikuva) 
”Korjattavissa oleva erehtymättömyys (korrigible Infallibität) – se on 

taikasauva, jonka Vatikaanin kokous on antanut komentosauvaksi paavin 

käteen”  (183). 

Kristuksen sijainen 

Paavin latinankielinen arvonimi: Vicarivs Filii Dei (Jumalan Pojan sijainen); 

lukuarvoltaan 666. 

Paavi on erehtymätön 

Tämä katsantokanta sai Vatikaanin 

kokouksessa v.1870 lopullisen 

sanktifioinnin, kun paavi julistettiin 

erehtymättömäksi. Paavi on tosin 

erehtymätön vain lausuessaan jotakin 

ex cathedra” (182). 

 

Maria on välittäjä 

”Liguorin mulaan on vaikeata pelastua 

Kristuksen, mutta helppoa Marian avulla” 

(Heiler, 135). 
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                     (nettikuva) 

     JUHO KUSTI PAASIKIVI  
   27.11.1870 – 14.12.1956            
Avioliitto maallisen vallan kanssa 

Kirkosta tuli Rooman valtionuskonto 300 – luvulla. Viimeistään tällöin 

karisivat kirkosta APOSTOLISUUDEN RIPPEETKIN! Siitä tuli BABYLON 

(sekoitus). Kristikunta sokeudessaan edelleenkin hyväksyi Rooman 

johtajakseen. Edellämainitusta tulee selvästi ilmi, että Rooman kirkkoa on 

ohjannut kaiken aikaa VALHEEN HENKI JA ITSE PERKELE. KUINKA HERRAN 

SEURAKUNTA SULATTI KAIKEN TÄMÄN? 

BABYLON ON KUKISTUNUT! 

Herran seurakunta on ollut hiljaa. 

 

       (nettikuva) 
OSMO TIILILÄ 
3.4.1904 – 16.12.1972 

”Koska se (kirkko) ei ole, kuten Rooma opettaa omastaan, 

sine macula et ruca, sen on alati tarkistettava 

kulkutietään: ecclesia semper reformanda est” (262). 

”Kaiken viisauden alku on 
tosiasioiden tunnustaminen.” 
Presidentti J.K. Paasikivi (NETTI). 
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”Kuka on sokea, ellei minun palvelijani, ja kuka niin kuuro kuin minun 

sanansaattajani, jonka minä lähetän? Kuka on niin sokea kuin minun 

palkkalaiseni, niin sokea kuin Herran palvelija?” (Jes.48:19). 

Kivet huutavat 

Kun HERRAN PALVELJOITA  vaivaa ”sokeus ja mykkyys”, Jumala laittaa 

KIVET HUUTAMAAN! Media toimii tänään huutavina kivinä, joita Herra 

käyttää sanansaattajinaan. Kun Herran seurakunta syyllistyy tottelematto-

muuteen, sokeuteen ja kovakorvaisuuteen - MEDIA HUUTAA. Media on 

tuonut toistuvasti esille Rooman kirkon jumalattomuuden. Kukaan ei voi 

enää sulkea silmiään Rooman kammottavilta hirmuteoilta: 

 

                 (nettikuva) 

 

 

 

 

 

 

 

 

”Ja muutamat fariseukset kansanjoukosta sanoivat hänelle: "Opettaja, 

nuhtele opetuslapsiasi". Mutta hän vastasi ja sanoi: "Minä sanon teille: jos 

nämä olisivat vaiti, niin kivet huutaisivat" (Luuk.19:39,40). 

Rooman kirkko oli halki vuosisatojen 

kirkkojen johtaja – ”suurin ja kaunein”. 

Sitten tuli MEDIA ja paljasti sen surkean 

historian – Rooman kirkko joutui 

RIKOSREKISTERIIN; ROOMA MENETTI 

KASVONSA! 

ROOMAN PALJASTUKSET JATKUVAT  

Katolinen kirkko 

Tuore tutkimus paljasti satoja hyväksikäyttötapauksia Saksan 

katolisessa kirkossa – hiippakunta vaikeni ja siirsi tekijöitä paikasta 

toiseen.  

Münsterin yliopistossa selvitettiin alaikäisten seksuaalista hyväksikäyttöä 75 

vuoden ajalta. Tutkimuskohteena ollut hiippakunta rahoitti selvitystyötä.  

Saksassa on aiemminkin tehty paljastuksia katolisten pappien syylistymisestä 

seksuaaliseen hyväksikäyttöön. Vuonna 2020 mielenilmauksessa kirkkoa syy-

tettiin asian peittelystä Fuldan tuomiokirkon edustalla. Kuva: Ronald Wittek / 

EPA 

 JUTTA MATTSSON 14.6. 10:18  

Tutkimuksen mukaan ainakin 610 alaikäistä uhria on käytetty seksuaalisesti 

hyväksi Münsterin hiippakunnassa Länsi-Saksassa. 
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LUTHERILLA SELVÄT SÄVELET : Luther ja Tunnustuskirjat 

MARTTI LUTHER ottaa selkeästi kantaa paaviin: SE ON ITSE PERKELE. Hän 

tuomitsi myös katolisen jumalanpalveluksen: LOHIKÄÄRMEEN PYRSTÖ! 

”Onhan ilmeistä, että Rooman paavit kannattajineen puolustavat 

jumalatonta oppia ja jumalattomia jumalanpalveluksia. Paavin ja hänen 

kannattajiensa valtakuntaan sopivat täysin vastakristuksen tuntomerkit” 

(Tunnustuskirjat, s.278).  

”Paavilainen messu-uhri on kauhistuksista ehdottomasti suurin ja 

hirmuisin…Kaiken kukkuraksi tämä lohikäärmeen pyrstö, messu, on 

synnyttänyt paljon moninaisen epäjumalisuuden syöpäläisiä ja tauteja” 

(Tunnustuskirjat, ss.247,249). 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUTHER OHJAA EKKLESIAAN 

”Minä pyydän, että ihmiset olisivat minun nimeni suhteen vaiti eivätkä 

nimittäisi itseään luterilaisiksi, vaan kristityiksi. Mikä on Luther? Ei tämä 

oppi minusta ole, eikä minua ole ristiinnaulittu kenenkään edestä. Paavali 

ei voinut sietää, että kristityt nimittivät itseään hänen tai Pietarin mukaan. 

Kuinka sitten minä, vaivainen, haiseva matosäkki voisin antaa Kristuksen 

lasten nimittää itseään minun kurjan nimeni mukaan? Ei niin rakkaat 

ystävät, vaan hävittäkäämme juuria myöten puoluenimet ja 

ottakaamme kristityn nimi hänen mukaansa, jolta oppimmekin on! Minä 

”Voisin minäkin hokea: Kirkko, kirkko, isät, isät, kuten he tekevät, ja 

luulevat asian olevan sillä selvän. Mutta minulla ei ole sellaista 

merkillistä uskoa, josta Jumala on minua varjeleva, kun hän on minut 

siitä kerran vapauttanut, - ei ole siis minulla sellaista uskoa, että voisin 

kutsua Kristuksen kirkoksi sellaista kirkkoa, joka koristaa itseään 

Kristuksen kirkon nimellä ja siitä kerskaa ja kuitenkin on 

jumalattomien kopla ja perkeleen kirkko, kuten hedelmät valtavasti 

todistavat puun olevan pahan...”  (A.Aijal Uppala: Lutherin 

vapautuminen paavikirkosta / Luterilainen 2/96 / Valoa ristiltä 2/1998). 
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en ole enkä tahdo olla kenenkään mestari. Yksin Kristus on meidän 

Mestarimme.”  

Martti Luther; Ole turvallisin mielin – kokoelmassaan 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. JUMALA OMPI LINNAMME JA VAHVA TURVA AIVAN, ON MIEKKAMME 

JA KILPEMME AJALLA VAARAN, VAIVAN SE VANHA VAINOOJA, KAVALA, 

KAUHEA, ON KIIVAS KIUKKUINEN JA JULMA, HIRMUINEN. VAIN HERRA 

HÄNET VOITTAA.  

2. ON TURHA OMA VOIMAMME, VÄÄRYYDEN VALTAA VASTAAN. ME 

TURMAN VALLAT VOITAMME HERRASSA AINOASTAAN. HÄN, KRISTUS, 

KUNINGAS, ON VOITONRUHTINAS, LYÖ JOUKOT HELVETIN, NE TALLAA 

JALKOIHIN, JA VOITON MEILLE SAATTAA. 

 3. MAAILMA VAIKK` OIS TÄYNNÄNSÄ, PIMEYDEN ENKELEITÄ, PÄÄLLEMME 

SYÖSTEN PÄÄNÄNSÄ, HE EIVÄT VOITA MEITÄ. NE RAIVOTKOHOT VAAN, JA 

SYÖSKÖÖT KIUKKUAAN, NE SAANEHET JO ON HERRALTA TUOMION. YKS 

SANA HEIDÄT KAATAA.  

4. SE SANA SEISOO VAHVANA, HE EI VOI SITÄ KESTÄÄ. KUN KANSSAMME 

ON JUMALA, KEN MEILTÄ VOITON ESTÄÄ. JOS VEIS HE HENKEMME, 

OSAMME, ONNEMME, NE HEIDÄN OLKOHON, VAAN MEIDÄN IÄT ON, 

JUMALAN VALTAKUNTA. 

Jako kahteen: SURU - ILO 

1. ”Voi , voi sinua, Babylon, sinä suuri kaupunki, sinä vahva kaupunki, 

sillä sinun tuomiosi tuli yhdessä hetkessä!” (Ilm.18:10). 

2. ”Riemuitse hänestä, taivas ja te pyhät ja apstolit ja profeetat, sillä 

Jumala on hänet tuominnut ja kostanut hänelle teidän tuomionne” 

(Ilm.18:20). 

KUMPAAN JOUKKOON SINÄ KUULUT?  

 ”Kumpaan joukkoon kuulunet? Molempiin et kuulu, et!” 

 

 

 


